Zarzadzenie nr 93/19
Burmistrza Gminy Czempin

z dnia 2 wrzes$nia 2019 roku

w sprawie powolania operatoréw obwodowych komisji wyborezych na terenie Gminy Czempin.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwaty 87/2019 Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r.
w sprawie warunk6w oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien
13 pazdziernika 2019r., zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Powoluje nastepujace osoby na stanowiska Operatoréw obwodowych komisji wyborezych, ktére
zostang powotane do przeprowadzenia wyboréw do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien 13 pazdziernika 2019r..

r Nr obwodu Siedziba Komisji Operator Adres e — mail, telefon
\r 1 Szkota Podstawowa im. | Bartkowiak Norbert n.bartkowiak@ug.czempin.pl

Bohaterow Westerplatte,
ul. Kolejowa 3 Czempin

Nr 2 Przedszkole Samorzadowe | Bajstok Beata b.bajstok@ug.czempin.pl
w Czempiniu, ul. Boréwko Stare
1

Nr3 Szkota Podstawowa im. | Puszkarek Milosz m.puszkarek@ug.czempin.pl
Bohaterow Westerplatte,
ul. Kolejowa 3 Czempin

Nr 4 Swietlica, Gorzyczki 12 Kubiak Michat m.kubiak@ug.czempin.pl

Nr 5 Szkota Podstawowa, | Kosciuszko Joanna j.kosciuszko@ug.czempin.pl
ul. Ko$cianska 28/30 Gtuchowo

Nr 6 Dom Pomocy Spolecznej Michalska Joanna j.michalska@ug.czempin.pl
w Jarogniewicach, ul.
Poznanska 25

§ 2. Zadania Operatoréw obwodowych komisji wyborczych, ktorzy zostang powotani do przeprowadzenia
wyboréw do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien
13 pazdziernika 2019r. okresla zatacznik nr 2 uchwaty nr 87/2019 Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia
12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunkéw oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na
dzien 13 pazdziernika 2019r.

§ 3. Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podpisania.




